Lunes a Viernes 

8:00 am a 5:00 pm 

Sábados se protocoliza Acta de una Reunión Extraordinaria de los Accionistas de la 

9:00 am a 12:00 pm 
. , tedad 

sociedad ELARA GROUP CORP. en la cual se resuelve disolver la sociedad. 

¡1

PUBLIC DEED NUMBER: TWO THOUSAND THREE HUNDRED EIGHTY THREE----(2,383)---- 

Whereby Minutes of an Extraordinary Meeting of Shareholders of the corporation named ELARA 

GROUP CORP. resolving to dissolve the corporation, are protocolized, ono 

A Panama, January 29, DON e 

In the City of Panama, Capital of the Republic and Head of the Notarial Circuit by the same name, on the

[...]

I further certify that this document has been prepared by the law firm TT € Asociados and signed by 

Attorney at law SAMANTHA FEDERICO, practicing lawyer, with Personal Identification card number 

PE-10-1683, Certificate of Competence: 9,896. 

This deed in the protocol of this year bears the order number TWO THOUSAND THREE HUNDRED 

EIGHTY THREE.----(2,383).----(Signed)---SAMANTHA FEDERICO----Nelly Villarreal----Francisco 

Soto Sanchez----Attorney at law Norma Marlenis Velasco Cedeño, Notary Public Twelfth of the Circuit of 

Panama. 

An Extraordinary Meeting of the Shareholders of the corporation named ELARA GROUP CORP.

[...]

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, a los 

veintinueve (29) días del mes de Enero del año dos mil diecinueve (2019), ante mí, Licenciada NORMA 

MARLENIS VELASCO CEDEÑO, Notaria Pública Duodécima del Circuito de Panamá, con cédula de 

identidad personal número Ocho—Doscientos cincuenta—Trescientos treinta y ocho (8-250-338), compareció 

personalmente la Licenciada SAMANTHA FEDERICO, mujer, mayor de edad, panameña, abogada, 

soltera, vecina de esta ciudad, con cédula de identidad personal número PE-Diez-Mil seiscientos ochenta y ! 

tres (PE-10-1683), en carácter de representante legal de TT € ASOCIADOS, sociedad profesional de 

abogados, Agente Residente de ELARA GROUP CORP. sociedad anónima constituida y existente al 

tenor de las leyes de la República de Panamá, la cual se encuentra inscrita en el Registro Público, Sección 

de Micropelícula (Mercantil), a Folio Setecientos sesenta y cinco mil cuatrocientos seis (765406), desde el 

tres (3) de abril de dos mil doce (2012), y manifestó que me entregaba para su protocolización en esta 

Escritura Pública y al efecto protocolizo, Acta de Reunión Extraordinaria de los Accionistas de la 

sociedad celebrada a los veintinueve (29) días del mes de enero de dos mil diecinueve (2019), en la cual se

[...]

————=——="====" 

Advertí al compareciente que copia de esta escritura debe registrarse; y leída como les fue la misma en 

presencia de las testigos instrumentales Nelly Villarreal, con cédula de identidad personal número Ocho- 

Quinientos dieciséis-Dos mil cuatrocientos dieciséis (8-516-2416) y Francisco Soto Sánchez, con cédula 

de identidad personal número Dos-Ciento cuarenta y siete-Seiscientos noventa (2-147-690), ambos mayores 

de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron 

conforme, le impartieron su aprobación y la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario, que doy 

fé.---—Hago constar además, que este documento ha sido refrendado por la Licenciada SAMANTHA 

FEDERICO, Abogada en ejercicio, con cédula número PE-Diez-Mil seiscientos ochenta y tres (PE-10- 

1683), Registro de Idoneidad: nueve mil ochocientos noventa y seis (9,896) ioccocccnnncnnnnncaccncnnnmenmnmmmnoos 

Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número de orden DOS MIL TRESCIENTOS 

OCHENTA Y TRES------ (2,383).-----(Fdos.) Samantha Federico----Nelly Villarreal----Francisco Soto 

Sánchez----Licda, Norma Marlenis Velasco Cedeño, Notaria Pública Duodécima del Circuito de Panamá.--- 

Una Reunión Extraordinaria de los Accionistas de la sociedad anónima denominada ELARA GROUP